[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД № 78»
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                ПРИКАЗ  № 118- П                                                                                                                                03.04.2020
«Приказ о назначении ответственных за

 организацию и сопровождение дистанционного обучения»
              В соответствии с приказом от 23.03.2020 № 800- 05/20 «Об утверждении Плана неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции» с целью недопущения распространения инфекционного заболевания

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сутаеву И.А. - заместителя директора по УВР, назначить ответственным за организацию и сопровождение дистанционного обучения обучающихся.

2.  Сутаевой И.А. -  заместителю директора по УВР:

2.1. Провести методическое совещание с педагогами школы с целью определения модели дистанционного обучения в школе.

2.2. Вести ежедневный контроль за своевременностью проведения занятий, оперативностью выставления отметок в электронный журнал, соблюдением норм СанПиН по организации учебного процесса.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат Владелец:
Магомедова Нажават Зубайриевна

Действителен: с 17.04.2019  по 17.07.2020г
           Магомедова Н.З.
С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УВР         Сутаева И.А.

По эл.почте, 03.04.2020